
Dodatek č . 1
ke Smlouvě o dí lo č . EVS-SODI0004I2023/UUB ze dne 23.06.2023

uzavřené  v souladu s ustanovení m § 2586 a násl. zákona č .8912012 Sb,,
obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále také  jen ,,NOZ")

Smluvní  strany:

zástupce ve věcech technických: lng. Karel Vé var, mí stostarosta města , tel.,. 724 183 499
e-mail, staro§ta @ u i qz* d ubln a. cz ;  m i s_tos* t? ro sta @ u i ezd_pbrn a., Qz
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a,s., č í slo ú č tu, 492564110100
(dále také  jen objednatel)

a

zhotovitel:

Objednatel:
lč o:
DlČ :
sí dlo:
zastoupen:

lč o:
sí dlo:
telefon:
e-mail:
bankovní spojení :

Město Újezd u Brna
00282740
czo0282740
Komenské ho ,107, 664 53 Újezd u Brna
lng. Marií  Kozákovou, starostkou města, tel,:  602 500 583

lng, Lukáš  Barteč ek
74407066
Žatč any 348,664 53 Žatč any

Mbank, a.s., č í slo ú č tu
NEPLÁTCE DPH

(dále také  jen zhotovitel)

(objednatel a zhotovitel společ ně dále také  jen jako smluvní  strany)

Obě smluvní  strany dle vlastní ho prohláš ení  k právní m ú konů m zcela způ sobilé , uzavřely
dneš ní ho dne, měsí ce a roku tento dodatek č . 1 ke Smlouvě o dí lo č . EVS-
SOD/0004/2023| UUB ze dne 23.06,2023 (dále také  jen ,,smlouva"):

!.

Změna obsahu smlouvy

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČ NoST, a.s, jako provozovatel kanalizace nesouhlasí
s vybudování m jednotné  kanalizace v lokalitě Za Tratí  a pož aduje likvidaci deš t'ových vod
v mí stě stavby, Bylo domluveno vybudování  vsakovací  nádrž e (pří p. retenč ní  nádrž e
s ří zeným odtokem - odvislé  od lGP prů zkumu) u obřadní  (smuteč ní ) sí ně, která bude mí t
kapacitní  rezervu i pro budoucí  parkoviš tě u obřadní  sí ně, pokud to geologie v dané m mí stě
umož ní . V té to souvislosti je nutné  zpracování  inž enýrsko-geologické ho prů zkumu. Dále je
nutné  zpracování  projektové  dokumentace ve stupni pro ú zemní  ří zení  pro veřejné  osvětlení
v dané  lokalitě. Smluvní  strany se rovněž  dohodly na změně názvu dí la.

S ohledem na výš e uvedené  se smluvní  strany v souladu s ustanovení m č lánku X. odst. 1

smlouvy dohodly následovně:

.
§, 



Č l. l. oOst. 1) smtouvy se upřesňuje a doptňuje o název dí la:

Název dí la dle srnlouvy o dí lo č . EVS-SOD1OOO4I2123/UUB přesně zni ,,Újezd u Brna, ul.
ZaTrati - l. Etapa - dopravní  a technická infrastruktura".

Č l. ll. odst. 2) smlouvy se mění  a nově zní  takto:

2) Zhotovitel se zavaz$e prové st dí lo nejpozději do 30.U.2a24.

Č t. t ll. odst. 1) smtouvy se mění  a nově zní  takto:

1) Cena za zhotovení  předmětu smlouvy vrozsahu č l. l té to smlouvy je stanovena podle
individuální  kalkulace zhotovitele a v souladu s jeho nabí dkou na 2 následují cí  č ásti dí la:

Cena v Kč

Zpracování  projektové  dokumentace ve stupni pro ú zemní  ří zení
(vodovod, kanalizace, komunikace, plynovod)

109.000,-

lnž enÝrská č innost
37.000,-

l nž enÝrsko-oeolooickÝ prů zkum 87.500,-

Zpracování  projektové  dokumentace ve stupni pro ú zemní  ří zení
- veřeiné  osvětlení

36.000,-

cena celkem:
269.500,_

(slovy: dvěstaš edesátdevěttisí cpětset korun č eských)

Zhotovitel není  p!átce DPH, cena dila je koneč ná.

Vš echna ostatní  ustanoveni smIouvy zů stávajiv platnosti beze změn.

ll.
závěreé ná ustanovení

Tento dodatek nabývá platrrosti a ú č innosti dnem podpisu druhou ze smluvní ch stran.

Srhluvní  strany prohlaš ují , ž e si teňto dodatek řádňě přeč etly, ž e je projevem jejich svobodné
a skuteč né  vů le a ž e ňebyl uzavřen v tí sni ani za nápadně nevýhodňých podmí nek.

Tentó dodatek se vyhotovuje ve č tyřech vyhotovení ch, kdy kaž dá strana obdž í  po dvou
z ňich.

Srnluvňí  strany výslovňě prohlaš ují , ž e souhlasí  se zveřejnění rn textu tohoto dodatku č . 1
v plné m rozsahu na webových stránkách rněsta Újezd u Brna.



_

l Dolož ka podle ustanovení  § 41 zákona č . 12812000 Sb., o obcí ch, ve znění  pozdějš ich
předpisů  (dáIe také  jen ,,zákon o obcí ch")
Město Ujezd u Brna ve smyslu ustanovení  § 41 zákona o obcí ch potvrzuje, ž e u právní ch
jednání  obsaž ených v té to smlouvě byly ze strany města splněny veš keré  zákonem č i j inými
obecně závaznými právní mi předpisy stanovené  podmí nky ve formě předchozí ho zveřejnění ,
schválení  č i odsouhlasení , které  jsou obligatorní  pro platnost těchto právní ch jednání .

Dodatek č . 1 byl schválen na32. schů zi Rady městaÚjezd u Brna dne 25.09 2023.

V Újezdu u Brna 02,10.2023 V Újezdu u Brna 02.10,2023

Lukáš  Barteč ek

M

starostka města,Újezd u

jako objednatel

lng. Marie


